[image: Герб ЧБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 декабря 2021 г. № 2727
г. КОТЛАС

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа «Котлас», утвержденный постановлением администрации городского округа «Котлас»
от 15 ноября 2021 № 2410

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 8 решения Собрания депутатов городского округа «Котлас» от 18 июня 2020 года № 108-н «О бюджетном процессе в городском округе Архангельской области «Котлас», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас», администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа «Котлас», утвержденный постановлением администрации городского округа «Котлас» от                   15 ноября 2021 № 2410, изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета городского округа «Котлас», начиная с бюджета городского округа «Котлас» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и размещению на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Глава городского
округа «Котлас»

  С.Ю. Дейнеко

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg